
Trettondagsfält

Knöppelåsen (Luleå)

17-01-06

          Station 1           Station 2           Station 3           Station 4           Station 5           Station 6 Resultat Standard-

Namn klubb kortnr klass träff figur poäng träff figur poäng träff figur poäng träff figur poäng träff figur poäng träff figur poäng träff figur poäng medalj

Plac: C-vapen

1 Fredrik Lundman Pitep PK C1 6 1 3 2 4 2 6 4 10 4 2 0 0 0 23 11 10

2 Ilkka Isaksson Lpk C1 5 3 5 3 1 1 3 2 8 4 4 3 1 8 21 14 16

3 Philip Nilsson Lpk C1 1 1 3 2 2 2 6 4 13 3 1 1 1 2 16 11 15

1 Anders Lundholm BSSK 21569 C2 6 3 6 3 5 4 6 3 16 6 4 6 3 20 35 20 36 Silver

2 Philip Kortz BSSK 34840 C2 5 3 5 3 4 1 6 3 11 6 2 4 3 9 30 15 20

3 Rickard Paavola BSSK 37941 C2 5 1 4 3 3 1 4 3 7 5 2 3 3 4 24 13 11

4 Nicklas Klang Jokkmokks PK C2 4 2 4 3 2 2 6 4 14 6 2 0 0 0 22 13 14

1 Andreas GranbergPitep PK 20471 C3 6 3 6 3 6 4 5 3 22 6 4 6 3 22 35 20 44 Silver

2 Christer Ranvald Kalix PS 30389 C3 6 3 6 3 5 3 6 4 19 6 4 6 3 20 35 20 39 Silver

3 Christer Willman SJPK C3 6 3 6 3 5 3 6 4 21 6 2 6 3 18 35 18 39 Silver

4 Anders Nilsson SJPK 22579 C3 6 3 6 3 5 2 5 3 20 6 2 6 3 18 34 16 38 Brons

5 Jan Bäckström Piteå PK 30502 C3 6 2 6 3 4 1 6 4 19 6 2 6 2 19 34 14 38 Brons

6 Andreas Möller Jokkmokks PK C3 6 3 6 3 4 3 5 3 17 5 3 6 3 11 32 18 28 Brons

7 Jan Skarin BSSK 8396 C3 5 2 6 3 5 3 4 3 12 6 4 6 3 13 32 18 25 Brons

8 Leif Lundberg Pitep PK 37846 C3 6 2 5 3 4 3 5 4 10 5 4 6 3 13 31 19 23

9 Mats Jönslars Kalix PS 35417 C3 6 3 6 3 5 3 5 3 18 4 3 5 3 8 31 18 26

10 Henrik HenrikssonGällivare PK C3 6 3 6 3 3 2 6 3 24 3 2 6 3 17 30 16 41

1 Angela Isaksson Lpk D1 6 1 4 2 3 3 6 3 22 5 2 3 1 0 27 12 22

1 Annika Larsson Lpk D2 6 3 3 3 1 1 5 4 10 2 2 6 3 4 23 16 14

1 Henrik Lång Lpk VY 6 2 5 3 2 2 6 4 16 5 2 6 3 13 30 16 29

2 Thomas LundkvistSJPK VY 5 2 6 3 1 1 5 3 16 6 2 4 2 13 27 13 29

1 Paul Hedman Grovskyttarna13664 VÄ 6 1 4 3 2 2 4 2 13 6 2 5 3 10 27 13 23

2 Arne Åström Lpk VÄ 5 2 5 3 2 2 6 4 21 4 2 4 3 6 26 16 27

B-vapen

1 Jim Fredriksson Grovskyttarna B1 3 1 3 2 1 1 3 2 9 5 2 2 2 7 17 10 16

A-vapen

1 Fredrik Lundman Piteå PK A1 5 2 6 3 2 1 5 4 15 5 1 2 2 3 25 13 18

2 Jim Fredriksson Grovskyttarna A1 5 2 4 3 3 2 4 2 9 5 3 3 1 10 24 13 19

3 Peter Andersson Grovskyttarna41523 A1 5 1 5 3 2 2 5 3 9 4 3 3 1 0 24 13 9

4 Christopher OltnäsGrovskyttarna41524 A1 6 1 3 2 4 1 3 2 6 5 1 3 2 3 24 9 9

1 Nicklas Jönsson Piteå PK A2 6 1 6 3 5 2 5 2 19 4 2 5 3 9 31 13 28 Brons

2 Tommy JohanssonLPK A2 6 2 6 3 2 2 6 4 13 5 2 4 3 7 29 16 20 Brons

3 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna A2 4 2 6 3 6 4 4 2 8 3 2 3 2 9 26 15 17

4 Mikael Nordebo BSSK 26759 A2 4 2 6 3 1 1 5 2 8 3 1 3 3 6 22 12 14

5 Rickard Paavola BSSK A2 5 1 2 2 4 2 2 2 3 5 2 2 2 2 20 11 5

6 Philip Kortz BSSK A2 5 2 3 2 1 1 3 3 2 6 2 2 1 0 20 11 2

7 Nicklas Klang Jokkmokks PK A2 4 3 5 3 1 1 3 1 10 1 1 2 2 1 16 11 11

8 Paul Hedman Grovskyttarna A2 4 2 3 2 2 2 3 3 6 1 1 2 1 4 15 11 10

1 Andreas GranbergPiteå PK A3 6 3 6 3 6 4 6 4 19 5 3 6 3 18 35 20 37 Silver

2 Mats Jönslars Kalix PS A3 6 2 5 3 3 3 6 4 16 6 2 6 2 11 32 16 27 Silver

3 Christer Ranvald Kalix PS A3 5 2 6 3 3 2 6 4 16 6 4 5 3 11 31 18 27 Brons

4 Micael Ek Kalix PS 35419 A3 6 3 4 3 5 3 5 3 16 5 3 6 3 8 31 18 24 Brons

5 Jan Bäckström Piteå PK A3 6 2 4 2 2 1 5 3 17 6 1 5 2 10 28 11 27 Brons

6 Thomas LundkvistSJPK A3 6 2 4 2 3 2 4 3 8 4 2 5 3 10 26 14 18

7 Anders Nilsson SJPK A3 5 1 5 3 2 1 4 2 17 5 2 5 3 10 26 12 27

8 Örjan Matsson Grovskyttarna1964 A3 3 1 5 3 3 2 4 2 16 6 2 4 2 14 25 12 30

9 Leif Lundberg Piteå PK A3 3 1 3 2 4 4 3 3 9 4 1 4 2 3 21 13 12

0 Henrik HenrikssonGällivare PK A3 5 1 3 2 0 0 3 2 7 3 1 2 1 4 16 7 11

10 Jocke Fjällström Grovskyttarna A3 4 2 2 2 2 2 3 2 6 2 2 1 1 0 14 11 6

11 John Lucas SJPK 28770 A3 0 0 1 1 1 1 6 2 12 3 3 3 2 6 14 9 18

R-vapen

1 Fredrik Lundman Piteå PK R1 6 2 5 3 4 1 4 3 15 6 1 4 2 14 29 12 29

1 Nicklas Jönsson Piteå PK R2 6 1 3 2 6 2 6 3 15 6 2 5 2 12 32 12 27 Brons

2 Anders Lundholm BSSK R2 6 3 5 3 3 3 6 4 21 5 3 6 3 20 31 19 41

3 Mikael Nordebo BSSK R2 6 2 6 3 3 1 5 5 18 5 2 2 1 0 27 14 18



4 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna R2 6 2 3 2 2 2 5 4 11 6 4 4 3 8 26 17 19

5 Kent Vennberg SJPK 11751 R2 5 2 3 2 2 1 5 2 14 3 2 5 3 7 23 12 21

6 Simon JohanssonLpk 37388 R2 5 1 5 3 1 1 3 2 9 6 2 2 1 0 22 10 9

1 Andreas GranbergPiteå PK R3 6 3 6 3 6 4 6 4 20 4 2 6 3 18 34 19 38 Silver

2 Leif Lundberg Piteå PK R3 6 3 6 3 5 3 6 3 18 6 4 4 2 12 33 18 30 Brons

3 Micael Ek Kalix PS R3 6 3 6 3 4 3 6 4 12 5 3 5 3 11 32 19 23 Brons

4 Jan Bäckström Piteå PK R3 6 2 6 3 5 1 6 3 17 6 2 3 1 7 32 12 24 Brons

5 Christer RandvaldKalix PS R3 5 3 5 3 5 4 5 3 18 5 3 6 3 16 31 19 34

6 Jan Skarin BSSK R3 5 2 5 3 4 2 6 4 17 4 2 6 3 11 30 16 28

7 Henrik HenrikssonGällivare PK R3 6 1 3 3 5 1 6 4 13 5 1 5 2 11 30 12 24

8 Mats Jönslars Kalix PS R3 5 2 6 3 3 2 4 2 15 4 2 5 3 8 27 14 23

9 John Lukas SJPK R3 6 3 4 3 2 2 6 3 21 3 3 5 2 11 26 16 32

10 Andreas Möller Jokkmokks PK R3 6 2 2 2 2 1 5 3 14 4 2 6 3 13 25 13 27


